MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí,

Brasil; CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM

DE
SERVIÇO

     Nº 268 – Abril/2022
Portaria Nº 03
(HVU/CPCE)

19 de Abril de 2022

Rodovia Municipal Bom Jesus – Viana, S/N, BR 135, Km 01, Planalto Horizonte, Bom Jesus – Piauí, CEP 64900-000

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CAMPUS PROFª. CINOBELINA ELVAS BOM JESUS

HOSPITAL VETERINÁRIO UNIVERSITÁRIO
Fone/Fax: Direção (89) 3562- 1205 e Recepção (89) 3562-1309

http://www.ufpi.br/hospital-veterinario-universitario
e-mail: hvucpce@ufpi.edu.br

PORTARIA Nº 003/2022 - DIREÇÃO DO HVU/CPCE

O DIRETOR DO HOSPITAL VETERINÁRIO UNIVERSITÁRIO DO CPCE, no uso de suas atribuições

legais e considerando:

- Decisão do Conselho Consultivo do HVU/CPCE em reunião realizada em 21.03.2022

- Resposta do Centro Acadêmico de Medicina Veterinária/CPCE.

R E S O L V E:

Designar a composição da comissão para seleção de representante discente junto ao Conselho Consultivo

do HVU/CPCE, da seguinte forma:

1- Professor Dr. Wagner Costa Lima (Presidente);

2- Professor Dr. Júlio Rodrigues Pereira Júnior ( Membro);

3- Dra. Dayanne Anunciação Silva Dantas Lima (Membro);

4- Vivianne Rocha Stanczyk (Membro);

5- Tobias Emílio Tavares Lima (Suplente)

COMUNIQUE-SE , PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE

Bom Jesus, 19 de abril de 2022.

Prof. Dr. Manoel Lopes da Silva Filho
Diretor do Hospital Veterinário Universitário -CPCE/UFPI

mailto:hvucpce@ufpi.edu.br